[IPAVC- UCT OT 01.05.2025

[[EHA 3A 1 KM BE3 HJIC

Baumanmne!!! I[ilel\'l CKHJIKH HaAa MHOI'HE MO3HIITNH.

PKKaBEJb
A/

TouHble HeHBI H YCJI0BHS YTOUHsIiTe 0 Teaedonam +375-17-390-94-1 7(15,16)

ECIII ITPOAYKIMA ITPIIOBPETAETCA JIJIA COBCTBEHHOI'O IIOTPEBJIEHITA - JAEM CKILJIKY I OPTAHII3VEM

BECIUTATHVIO JOCTABKY IIPIMO HA OFBEKT

*HEHA 110 3AITPOCY - IO3ULUA HE CKIIACKAS, U3TOTABJIUBAETCH 1101 3AKA3, MUHUMAJIBHBIE HOPMbI
YTOUYHATD IO TEJE®OHY +375-44-5-420-400

HanMeHoBaHue

KI'BBA-2x0.75
KI'BBA-4x0.75
KI'BBA-7x0.75
KI'BBA-7x1.5
KI'BBAM-5x0.75

THNA

TV 16-705.259-82
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En. u3m.

KM
KM
KM
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https://rkkabel.by/
Iena B Oeu. pyo.

0e3 HJIC

1073,86
2057,19
3414,19
5956,78
2297,67
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https://rkkabel.by/

OJ10 “PKKabE/ls" TEIL. +375 44 5- 420 400 (A1), +375 29 8-420-400 (MTC)  INFO@RKKABELBY
T. MUHCK, Y11. OJBIIEBCKOI'O 24, 0OMC 413 TEJL/®AKC 375 17 390 94 15 (16, 17) RKKABELBY
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